venti alicujus creaturae

,

Quod in hic parte petiit , ficut nec den^re potuimus , nifi fu-

per ingratitudinis vitio vellemus argui, licet non voluntarii, duxi-

mus concedcndum.
Veram ,

quia dicfta noftra Matertera, hiis diebus, fubito nos ro-

gavit quod , cum amici fui fe fafturos iibi fubfidium * conceflJis-

fent , ad jus hujufmodi perquirendum , & jam certum diem ad in-

cipiendum idem ncgotium itatuiflfent , eidem ad hoc , ficut prius

concefleramus , fublidium faceremus; & quod, ad diem illum, il-

lud fublidium mitteremus, revolutis in corde noftro prjemifl^is con-

ditionibus , & conceflTione noftra fecuta , non potuimus denegare.

Artendentes igitur dileftionis integritatem, quje inter nos & vos

diutius extitit ; & honores & fervitia ,
quos nobis fecit veflra Se-

renitas : & fanguinis unitatem
,
qua rios & filios veftros , noftros

germanos confanguineos , indilToIubiliter naWra conjunxit ; intimi

doloris acerbitate turbamur quod nos illos gravare cogamur, quos

valemus fub noftro clamide defenfare, ac pro eorum augmento ex-

ponere nos & noftra.

Ea proptcr Excellenriam veftram, de qua confidimus, quantum

poflumus exoramus, quatinus , excogitantes quae mala, ex hujus-

modi, perviam inceptam, profecutione negotii , amicis comrnu-

nibus utriufque partis , & toti populo chrifluano poterunt evenirei

necnon attendentes quod omnium Dominus , in hoc mundo , vos

proiperitate fuccelTuum honorarit ; & quod poteftis parris alterius

reliftere virilius , humilitatis clipeum affumentes , licut potentiores

decet facere, menfuram, fuper jam dido negotio , eidem Domi-
nae Reginse Francix offeratis.

Nos enim eandem rogavimus, quod , fi menfuram fibi contingat

Ann. D<
1281.;

An. 10.

£. I.

Tranfcr.

Liter. la.

E. i.m.

4. d.

• n.i8».

ET ACTA PUBLICA. ^97
Ann. D. offerri, eandem pacifice recipiat & admittat

j & etiam fummum
1281- Ponrihcem

,
quod ipfe provideat quod per aliam viam dictum ne-

%iv. 1. gocium terminetur.

Pro certo tenentes quod , fi factum pr-xdiclum alium quam nos

non tangeret , quamturacumquc potcntiam haberemus , nunquam
vos vel didtos filios vellros

, pcr viam praetadtam , impeti fecere-

mus.

Litera ad fnmmunt Pontificem , cjuod aliquam viam previ-

deret , cjua negotittm Margareta ^ Matris Regis Frand<e,

terminari pojjit,

SUmmo Pontifici , Rex.
Licet Matertera noftra karifllma , M. Regirta Franciac illus-

tris, pluries nos rogaffet quod, ad perquirendum jus fuum de Pro-
vinc. & Fulcharquer Comitatibus , eidem auxilium faceremus , nos